
 

 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  

Благовещенский район  
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

      Благовещен районы муниципаль 

       районының территориаль  

һайлау комиссияһы  

                

              Р Е Ш Е Н И Е 

06 июля 2023 год.                                                                                   № 67/1-5 

г. Благовещенск 

 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 

объединения БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023года 

             

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 

2023 года, в соответствии со статьями 24, 42 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, с полномочиями окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Зарегистрировать Печенюк Оксану Ильдаровну уполномоченным 

представителем избирательного объединения БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 



Благовещенский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 

2023 года 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 1496, №1499, №1500, №1505, с №1508 по №1512, с 

№ 1515 по № 1522. 

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Аносову Н.Н.  

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   Т.В. Романенкова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии          Н.Н. Аносова 

 


